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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 6.3.2024. |Ulazni raun-146 [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 | 10450 Jastrebarsko | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.578,88 |
| 6.32024. [Ulazni ragun-145 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,63 ]
| 6.32024. [Ulazni ragun-144 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 85,29 |
| 6.3.2024. |Ulazni ragun-143 [IGO-MAT d.o.o. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 425,25
| 6.32024. |Ulazniragun-142 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 388,13 |
| 6.32024. [Ulazni ragun-141 [IoFFICE d.0.0. | 20038895906 |10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 321,35
| 6.3.2024. |Ulazni ragun-140 |UDRUGA LIJEPA NASA | 38798315520 |ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 399,00 |
| 6.32024. [Ulazni ragun-139 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 82,63
| 6.32024. [Ulazni ragun-138 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 130,25 |
| 63.2024. |Ulazni ragun-137 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Dr. A. § 33392005961 | ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 6.32024. [Ulazni ragun-135 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | 78661516143 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 120,00 |
| 7.32024. [Ulazni ragun-150 |ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 216,38 |
| 7.3.2024. |Ulazni ragun-151 | ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.195,32 |
| 7.32024. |Ulazniragun-152 [viNDIIA D.D.-782 | 44138062462 | VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 375,00 |
| 7.32024. [Ulazni ragun-153 [viNDIIA D.D.-782 | 44138062462 | VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 573,64 |
| 7.3.2024. |Ulazni ragun-154 [HRT ZAGREB | 68419124305 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24
| 7.32024. [Ulazni ragun-155 [optimus Lab d.o.0. | 71981294715 | Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 186,88 |
| 7.32024. [Ulazni ragun-156 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 14,00 |
| 7.32024. |Ulazni ragun-157 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,20 |
| 7.32024. [Ulazni ragun-158 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9,29
| 7.32024. [Ulazni ragun-159 [viNDIIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 890,57 |
| 7.32024. |Ulazni ragun-160 |vINDWA D.D.-782 | 44138062462 | VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.400,58 |
| 7.32024. [Ulazni ragun-161 [viNDIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 160,09 |
| 7.32024. |Ulazni radun-162 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica |, | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 127,35
| 7.32024. [Ulazni ragun-163 [cws-BocO d.o.o. | 51026536351 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 58,73 |
| 7.32024. [Ulazniracun-164 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 853,55 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 7.3.2024. |Ulazni ragun-165 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 212,10
| 7.32024. [Ulazni ragun-166 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 139,13 ]
| 7.32024. [Ulazni ragun-167 [3KF.d.o.0. | 49939600448 | 10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 611,50 |
| 7.3.2024.  |Ulazni ragun-169 |KAUFLAND HRVATSKA D.D. | 1500376 [ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 69,90 |
| 832024, |PLACAPBO02/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.738,16 |
| 832024, |PLACAPBO02/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.535,07 |
| 83.2024. |PLACAPB 02/24 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 9.473,73 |
| 832024, |PLACAPB 02124 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 182,92 |
| 832024, |PLACAPB02/24 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 268,80 |
| 83.2024. |PLACAPB 02/24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.268,24 |
| 10.3.2024. |NAKNADA PO RACUNU | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 177,38
[ 11.3.2024. [Ulazni ragun-256 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 |DUBROVNIK | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 203,00 |
| 12.3.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:801 - God.:2023 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB | 4241 [Knjige | 71,66 |
| 12.3.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:758 - God.:2023 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [Kniige | 5.210,50 |
| 12.3.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:755 - God.:2023 | 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [Kniige | 2.035,77 |
| 12.3.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:754 - God.:2023 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB | 4241 [Knjige | 998,36 |
| 12.3.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:753 - God.:2023 [ $KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [Kniige | 2.330,79
| 12.3.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:752 - God.:2023 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 [Kniige | 960,69 |
| 12.3.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:747 - God.:2023 [PROFILKLETT d.0.0. | 05803232021 [ZAGREB | 4241 [Knjige | 53,55 |
| 12.3.2024. |GRADANSKI ODGOJ 02/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,96 |
| 12.3.2024. |GRADANSKI ODGOJ 02/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 845
| 12.3.2024. |GRADANSKI ODGOJ 02/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 27,37]
| 12.3.2024. |GRADANSKI ODGOJ 02/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,39
| 12.3.2024. [PUN UOR 02/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 345,04 |
| 12.3.2024. [PUN UOR 02/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 67,01]
| 12.3.2024. [PUN UOR 02/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.901,86 |
| 12.3.2024. [PUN UOR 02/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 87,96 |
| 12.3.2024. [PUN UOR 02/24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 381,80 |
| 12.3.2024. |E TEHNICAR 02/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,28
| 12.3.2024. |E TEHNICAR 02/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,20 |
| 12.3.2024. |E TEHNICAR 02/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 58,91
| 12.3.2024. |E TEHNICAR 02/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15,90 |
| 12.3.2024. |ZAMJENE COP U PB 02/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 306,74 |
| 12.3.2024. |ZAMJENE COP U PB 02/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 236,21
| 12.3.2024. |ZAMJENE COP U PB 02/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 990,79 |
| 12.3.2024. |ZAMJENE COP U PB 02/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 253,06 |
| 12.3.2024. [vuD 02724 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 201,73 ]
| 12.3.2024. |vup 02124 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,77 |
| 12.3.2024. |vuD 02124 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 612,74 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.3.2024. [vuD 02/24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 140,12 |
| 12.3.2024. [Ulazni ragun-171 [zoo viLI sH UTRINE 2 \ |BREGANA, POSL.UTRINE] 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 56,45 |
| 13.3.2024. [PUND.D.02/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 339,25 |
| 13.3.2024. |PUND.D.02/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 668,04 |
| 133.2024. [PUND.D.02/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.385,00 |
| 133.2024. |PUND.D.02/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 254,43 |
| 14.3.2024. |NAGRADA BALTAZAR - MARTINEC | | | | 3721 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 170,00 |
| 14.3.2024. |Ulazni ragun-172 [ TEPIH CENTAR \ 1 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 82,25 |
| 14.3.2024. |PRISTOJBE | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 33,18
| 14.3.2024. |PN CAKOVEC NR. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 29,66 |
| 14.3.2024. |PN DUBROVNIK MK.D. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 165,75 |
| 15.3.2024. |Isplatnica-2 isplata Zeljka Krmpotié popravak ekrana Servis 91,0brt VL. § \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 70,00 |
| 15.3.2024. |Isplatnica-11 isplata Nagrada "Professor Balthazar" Iris Glavini¢ | | | | 3721 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 170,00 |
| 15.3.2024. |Isplatnica-12 isplata Zeljka Krmpoti¢ radna obuéa URIHO - ZAGREB n.{ \ \ | 3227 |Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca | 54,00 |
| 153.2024. |Ulazni ragun-175 |A 1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 171,51
| 18.3.2024. |PRESUDE | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.760,64 |
| 18.3.2024. |PRESUDE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.371,70]
| 18.3.2024. |PRESUDE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.124,46 |
| 18.3.2024. |PRESUDE | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 8.106,18 |
| 183.2024. |PRESUDE | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.806,76 |
| 18.3.2024. [Ulazni ragun-176 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 86,25 |
| 21.3.2024. |Ulazni ragun-178 [PEPCO CROATIA | 43416900320 [ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 25,45
| 21.3.2024. |Ulazni ragun-177 |SPAR HRVATSKA d.0.0. | 46108893754 |- | 3203 |REPREZENTACIA | 83,79 |
| 22.3.2024. [Ulazni ragun-174 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 720,83 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-173 |GRAD ZAGREB GRAD UR.ZA PROST UREDENJE,| 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 122,72
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-179 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 152,25 |
| 22.3.2024. [Ulazni ragun-180 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 161,70 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-181 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 131,44
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-182 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 199,09 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-183 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 435,05 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-184 |A 1 Hivatska d.o.o. | 29524210204 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-185 |UDRUGA RODITELJA KORAK PO KORAK | 85852827713 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 212,36 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-186 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-187 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 125,75 |
| 22.3.2024. |Ulazni racun-188 |HEP-OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.491,23
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-189 |[HEP-TOPLINARSTVO d.0.0. | 15907062900 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 4.312,34]
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-190 | GASTRO TEHNO d.0.0. | 39306679202 [10410 DonjaLomnica | 3225 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 163,26 |
| 22.3.2024. [Ulazni ragun-191 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 18,05 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-192 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,63
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-193 | ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 239,37 |
| 22.3.2024. [Ulazni ragun-194 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 51,51]
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-195 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 142,35 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-196 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,68 ]
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-197 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 290,06 |
| 22.3.2024. [Ulazni ragun-198 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 159,35 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-199 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 465,94 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-200 [MC PARKETI vi. Mirislav Crnogorac | 51465693012 |VELIKA GORICA | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 4.800,00 |
| 22.3.2024. [Ulazni ragun-201 [ WURTH-HRVATSKA d.o.0. | 52641439848 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 33,00 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-202 [IOFFICE d.o.0. | 20038895906 | 10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 201,19
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-203 [MLINAR D.D. | 62296711978 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,10
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-207 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 79,80 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-208 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211502 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.011,38
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-209 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 212,63 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-210 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 37,80
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-211 [DOMINARE j.d.0.0. | 43771885483 | VELIKA GORICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 919,45 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-212 [INTERIJERI MUJKIC OBRT | 99391008777 [10434 STRMEC SAMOBO| 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 75,00 |
| 22.3.2024. [Ulazni ragun-213 |ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 467,19 |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-214 |2AG.HOLD.PODRUZNICA CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 187,14
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-257 [DuBROVNIK SUN | 60174672203 | DUBROVNIK | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 193,00 |
| 25.3.2024. |USKRSNICA GRAD ISPLATA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.100,00 |
| 25.3.2024. |Ulazni ragun-219 |SPAR HRVATSKA d.0.0. | 46108893754 |- . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 8,73]
| 253.2024. |Ulazni racun-258 [DuBROVNIK SUN | 60174672203 | DUBROVNIK | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 226,50 |
| 253.2024. |Ulazni ragun-259 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 |DUBROVNIK | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 226,50 |
| 25.3.2024. |Ulazni ragun-261 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | 78661516143 [ZAGREB . | 3239 | OSTALE USLUGE | 80,00 |
| 253.2024. |Ulazni ragun-260 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | 78661516143 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 80,00 |
| 26.3.2024. |Ulazni ragun-205 [0OPG MLADAN vI. Miaden Miadan | 33360385415 | DUBRAVA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 420,15 |
| 26.3.2024. |Ulazni ragun-262 [HRVATSKO PEDAGOSKO-KNJIZEVNI ZBOR | 94476328670 | ZAGREB . | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 26.3.2024. |Ulazni ragun-218 [HoRIZONT | 85339174260 |VARAZDIN | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 336,00 |
| 27.3.2024. [Ulazni ragun-221 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 [10000 Zagreb . | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 12,90
| 28.3.2024. |PN OPATIJAJ.P. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 230,40 |
| 28.3.2024. |EU TROSKOVIKD.M. | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 575,00 |
| 28.3.2024. |EUTROSKOVIP.I. | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 575,00 |
| 28.3.2024. |Ulazni ragun-222 |SPAR HRVATSKA d.0.0. | 46108893754 |- . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7,44 ]
| 28.3.2024. [Ulazni ragun-223 [MLINAR D.D. | 62296711978 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,50 |
| 28.3.2024. |EU TROSKOVIKD.M | \ \ | 3120 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 575,00 |
| 28.3.2024. |EUTROSKOVIP.I. | | | . | 3129 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 575,00 |
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